

5*Aquila Porto Rethymno na Krecie w atrakcyjnej cenie



Grecja od lat zachwyca kwintesencją regionu śródziemnomorskiego, a piękne plaże, lazurowa woda, klimatyczne tawerny i gościnni mieszkańcy, co roku kuszą turystów. To kraj pełen słońca położony na południowym krańcu Półwyspu Bałkańskiego, cechujący się niezwykłą różnorodnością krajobrazu. Wczasy w 5* hotelu Aquila Porto Rethymno idealnie wpisują się na odpoczynek i relaks w blasku słońca. W cenie 2779 PLN/osoba macie śniadania i obiadokolacje (HB). Wylot z Wrocławia.



Na wczasy wybierzcie się w terminie **od 12 do 19 kwietnia z lotniska we Wrocławiu**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Exim Tours. Loty będą odbywały się samolotem rejsowym Ryanair do lotniska w Chanii. W cenie wycieczki macie loty, tygodniowy pobyt, transfer, ubezpieczenie, opiekę rezydenta oraz wyżywienie HB.

Aquila Porto Rethymno

★★★★★ Kod oferty: WAK770160

Last minute

♡ Dodaj do ulubionych



2 dorosłych	▼
12.04.2023 - 19.04.2023 / 7 nocy	▼
Samolot	▼
Wrocław	▼
Śniadania i obiadokolacje (HB)	▼

9.5 Wspaniały
7 opinii

2 779 zł
za osobę

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny ▼

[Zobacz ofertę](#)

Na miejscu zatrzymajcie się w wysoko ocenianym **5* Aquila porto Rethymno na Krecie**. Hotel znajduje się blisko plaży oraz centrum, co czyni go idealnym miejscem na udany wypoczynek. Za ledwie około 600 metrów od hotelu znajduje się centrum miasta z licznymi sklepami, tawernami czy restauracjami. Prywatna, piaszczysta plaża wyróżniona błękitną flagą z pewnością zapewni wam błogi relaks przy szumie fal. W cenie macie parasole, ręczniki czy leżaki. Obiekt posiada różnego rodzaju pokoje: standardowy classic, superior sea view, deluxe sea front, junior Suite Executive sea front z jacuzzi i widokiem na morze. W cenie **2779 PLN/osoba** macie wyżywienie HB czyli śniadania i obiadokolacje serwowane w formie bufetu. Na miejscu możecie skorzystać z basenu zewnętrznego i krytego, sauny, łaźni tureckiej czy masaży. Wieczorne show czy muzyka na żywo z pewnością umili wam czas. Hotel dedykowany jest nie tylko dla par ale również dla rodzin z dziećmi.









fot. pixabay.com/wakacje.pl

Tagi: [Aquila porto Rethymno](#), [Exim Tours](#), [Grecja Kreta](#), [Grecja wczasy](#), [Kreta wczasy](#), [podróże małe i duże](#), [tani urlop 2023](#), [urlop 2023](#), [wakacje 2023](#)